



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Unidad Técnica Ejecutiva

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Unidad Técnica Ejecutiva

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 07 de Diciembre del 2018

No.Orden:302/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

D P G, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE OFICINA Y PAPELERIA PARA USO INSTITUCIONAL	-	-
10	Estuche	MINAS HB 0.5MM, ESTUCHE DE 20 MINAS.	\$0.21	\$2.10
5	Unidad	TABLA DE MADERA CON CLIP, TAMAÑO CARTA, MARCA AMPO	\$1.04	\$5.20
100	Unidad	ARCHIVADOR DE PALANCA T/CARTA, MARCA AMPO T-830A, LOMO AZUL Y NEGRO	\$1.32	\$132.00
2	Cientos	BOLSA MANILA 10 X 13, MARCA SOBRESA	\$5.06	\$10.12
100	Unidad	FOLDER MANILA T/CARTA, COLOR NARANJA	\$0.08	\$8.00
-	-	LINEA:0103 Gerencia Programa de Protección--COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE OFICINA Y PAPELERIA PARA USO INSTITUCIONAL	-	-
15	Unidad	REGLA DE METAL GRADUADA DE 30 CMS.	\$0.42	\$6.30
24	Caja	CLIP NIQUELADO JUMBO, 50MM, 100 UNID. MARCA STUDMARK	\$0.48	\$11.52
60	Unidad	CLIPS BINDER GRANDE DE 2 PLG. S/MARCA	\$0.16	\$9.60
10	Unidad	TABLA DE MADERA CON CLIP, TAMAÑO CARTA, MARCA AMPO	\$1.04	\$10.40
20	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA, 60 HOJAS, MARCA CONQUISTADOR	\$0.33	\$6.60
100	Unidad	ARCHIVADOR DE PALANCA T/CARTA, MARCA AMPO T-830A, LOMO AZUL Y NEGRO	\$1.32	\$132.00
18	Unidad	FECHADOR BANDA DE HULE, S/MARCA	\$0.67	\$12.06
-	-	TOTAL.....	-	\$345.90

SON: **trescientos cuarenta y cinco 90/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Calle Los Bambues, Av. Las Dalias, Poligono 6, Lote 7, Col. San Francisco

<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	---